
Sazebník pro investiční program Horizont Invest a Horizont Invest - Baby 
platný od 1. 4. 2020 (Saz-CHI-OBH-2004) 

S poskytnutím investiční služby mohou být spojeny další náklady (např. náklady zahraničního 
platebního styku), které mohou být přeúčtovány klientovi.

Výpis z Investičního účtu odeslaný s využitím prostředků 
komunikace na dálku 0,00 Kč

Výpis z Investičního účtu odeslaný s využitím poskytovatele 
poštovních služeb 15,00 Kč

Náklad na příspěvek do Garančního fondu obchodníků 
s cennými papíry (GFO) dle § 129 odst. 1 zákona 256/2004 
Sb., o podnikání na kapitálovém trhu, v platném znění

2 % z poplatku
za investiční službu

Administrativní poplatek za zpracování Trvalého pokynu 0,00 Kč

E  NÁKLADY A OSTATNÍ POPLATKY

F  MINIMÁLNÍ OBJEMY PORTFOLIA A VKLADŮ,
MINIMÁLNÍ CÍLOVÁ DOBA

*HI = investiční program Horizont Invest, HIB = investiční program Horizont Invest - Baby

C  SAZBY MANAŽERSKÝCH POPLATKŮ

A  STANDARDNÍ SAZBY VSTUPNÍCH POPLATKŮ

Roční pojistné životního pojištění zákonného zástupce HIB* 0,125 % z Pojistné částky

Roční pojistné pojištění invalidity HI* 0,170 % z Pojistné částky

Roční pojistné životního pojištění HI* 0,150 % z Pojistné částky

Roční pojistné úrazového pojištění HI* 0,030 % z Pojistné částky

D  SAZBA POJISTNÉHO

Procentní podíl z Tržní 
hodnoty převzatých 

Finančních aktiv
Výše jednorázového vkladu

Počet let do Cílového data 0 až 349 999 Kč 350 000
až 999 999 Kč

1 000 000 Kč 
a více

Dynamické portfolio

Méně než 5 let 3,00 % 2,50 % 2,00 %

5 až 9 let 4,25 % 3,45 % 2,65 %

10 a více let 5,00 % 4,00 % 3,00 %

Růstové portfolio

Méně než 5 let 3,00 % 2,50 % 2,00 %

5 až 9 let 4,25 % 3,45 % 2,65 %

10 a více let 4,50 % 3,60 % 2,75 %

Vyvážené portfolio

Méně než 5 let 3,00 % 2,50 % 2,00 %

5 až 9 let 4,00 % 3,25 % 2,50 %

10 a více let 4,00 % 3,25 % 2,50 %

Cílová doba trvalého 
pokynu 

Měsíční výše pravidelného vkladu

Menší než 
5 000 Kč

5 000 Kč
až 14 999 Kč 15 000 Kč a více

Dynamické portfolio

5 až 9 let 4,00 % 3,75 % 3,50 %

10 až 19 let 4,00 % 3,75 % 3,50 %

20 a více let 3,50 % 3,25 % 3,00 %

Růstové portfolio

5 až 9 let 3,83 % 3,61 % 3,40 %

10 až 19 let 3,60 % 3,38 % 3,15 %

20 a více let 3,15 % 2,93 % 2,70 %

Vyvážené portfolio

5 až 9 let 3,60 % 3,40 % 3,20 %

10 až 19 let 3,20 % 3,00 % 2,80 %

20 a více let 2,80 % 2,60 % 2,40 %

B  ZVÝHODNĚNÉ SAZBY VSTUPNÍCH POPLATKŮ
(PRO TRVALÉ POKYNY)

Minimální Objem 
Portfolia (Kč) Minimální Vklad (Kč) Minimální Cílová doba 

trvalého pokynu

Jednorázový pokyn

10 000 500** —

Trvalý pokyn 

— 500 měsíčně / 1 000 čtvrtletně /
4 000 ročně 2 roky

**Minimální následný Vklad

Portfolio Počet let do konce 
programu

Roční sazba 
z Průměrného denního 

Objemu portfolia

Dynamické více než 10 0,750 %

Dynamické 10 − 9 0,725 %

Dynamické 9 − 8 0,700 %

Dynamické 8 − 7 0,675 %

Dynamické 7 − 6 0,640 %

Dynamické 6 − 5 0,610 %

Dynamické 5 − 4 0,575 %

Dynamické 4 − 3 0,540 %

Dynamické 3 − 2 0,510 %

Dynamické 2 − 1 0,475 %

Dynamické 1 − 0 0,440 %

Růstové více než 7 0,675 %

Růstové 7 − 6 0,640 %

Růstové 6 − 5 0,610 %

Růstové 5 − 4 0,575 %

Růstové 4 − 3 0,540 %

Růstové 3 − 2 0,510 %

Růstové 2 − 1 0,475 %

Růstové 1 − 0 0,440 %

Vyvážené více než 4 0,575 %

Vyvážené 4 − 3 0,540 %

Vyvážené 3 − 2 0,510 %

Vyvážené 2 − 1 0,475 %

Vyvážené 1 − 0 0,440 %

Rozhodný den TP
Rozhodným dnem pro účely provádění Trvalých pokynů dle obchodních podmínek je každý kalendařní den daného měsíce.


